

2022KO KONTRATUEN PLANGINTZA

Kontratu publikoei buruzko apirilaren 13ko 2/2018 Foru Legearen 2.5 artikuluan dagoen agindua betetze aldera, Iruñerriko Zerbitzuak, S.A. sozietatearen (SCPSA) kontratazio-plana aurkezten da, ezaguna izan dadin, aurrekontuen onarpenarekin batera.

Lege-betebehar hori betetzearekin batera, plangintza-dokumentu honen xedea da, era berean, kontratazioaren kudeatzaileei kontratazio hori hobetzen laguntzeko tresna izatea, aurretiko ezagutzak ahalbidetzen duen neurrian, batetik, kudeatzaileek eduki ahal izatea espedienteak egoki prestatzeko beharrezkoa den denbora, eta, bestetik, lizitatuak aztertu ahal izatea eta, egokia bada, dagozkien eskaintzak prestatzea, eta alderdi horrek ekarriko du SCPSArako eskaintza hobekia lortzea.

Plana dokumentu dinamikoa da, gobernu-organismoek hartzen dituzten akordioaren arabera alda daitekeena, eta bai kontratazio publikoaren bidez erantzun beharreko behar berriak eragin ditzaketen beste inguruabar batzuen arabera ere.

GERENTZIA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Zerbitzu juridikoetarako esparru-akordioa	Aholkularitza juridikoa, lan- eta administrazio-arloan	59.000,00	59.000,00	Zerbitzuak	Simplifikatua	79111000	3 urte	Urtarrila	Martxoa	Bai	Ez	Ez

URAREN ZIKLO INTEGRALA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Saneamenduko kamioia eta igeltserotzako kamioiak	Saneamenduko 3708DYS kamioia berritzea, eta igeltserotzako 7 t-ko bi kamioi berritzea	660.000,00	660.000,00	Hornidura	Irekia	34144520-9 34142000-4		Otsaila		Bai	Ez	Ez
4x4 GRI ibilgailua	Bigarren ibilgailua, teknikari elektriko-elektronikoentzat	50.000,00	50.000,00	Hornidura	Irekia	34100000-8		Urria		Ez	Ez	Ez
Instrumentazioa	UZlko sareak kontrolatzeko instrumentazioa	90.000,00	90.000,00	Hornidura	Irekia	38421110-6/ 38420000-5/32344210-1		Urria		Bai	Ez	Ez
Balbulak	Balbulaz hornitzea, SIMeko eta plantetako obretarako	Zehaztu gabe	Zehaztu gabe	Hornidura	Irekia	31711400-7	5 urte	Ekaina		Bai	Ez	Ez
Instalazioetarako sarbide segurua	(beharbada, Salestarren eraikinerako sarbidearen kontrolarekin batera lizitatuko da)	Zehaztu gabe	Zehaztu gabe	Zerbitzuak	Irekia	44521120-5		Otsaila		Bai	Ez	Ez
MKZ berritzea Asterain-Zarikiagiko EUPEn	Instalazio elektrikoa berritzea	25.000,00	25.000,00	Obra	Irekia			Apirila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Muru-Asteraingo EUPEn (4 ponpa)	Instalazio elektrikoa berritzea	38.000,00	38.000,00	Obra	Irekia			Apirila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Orikaingo EUPEn (biltegiaren edukiera berrikusi)	Instalazio elektrikoa berritzea	25.000,00	25.000,00	Obra	Irekia			Apirila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Ballariaingo EUPEn	Instalazio elektrikoa berritzea	25.000,00	25.000,00	Obra	Irekia			Urtarrila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Subitzako EUBn	Instalazio elektrikoa berritzea	18.000,00	18.000,00	Obra	Irekia			Uztaila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Labianoko EUBn	Instalazio elektrikoa berritzea	10.000,00	10.000,00	Obra	Irekia			Uztaila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Gartziriaingo EUBn	Instalazio elektrikoa berritzea	18.000,00	18.000,00	Obra	Irekia			Uztaila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea Muru Artederretako EUBn	Instalazio elektrikoa berritzea	18.000,00	18.000,00	Obra	Irekia			Uztaila		Ez	Ez	Ez
MKZ berritzea, Arazuriko sifoiko sarrera-ganberan	Instalazio elektrikoa berritzea	25.000,00	25.000,00	Obra	Irekia			Uztaila		Ez	Ez	Ez

HONDAKINAK

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Hondakinetarako edukiontziak	Hauetaz hornitzea: papererako 500 edukiontzi, ontzietarako 480, gai organikoetarako 400 eta gainerakoien frakzioarako 430	1.887.250,00	1.887.250,00	Hornidura	Irekia	44613800-8		Ekaina	Urria	Bai	Ez	Ez
Bilketarako kamioiak	Bilketarako 10 kamioiz hornitzea, albotik kargatzekoak, eta edukiontziak garbitzeko 4 kamioiz	3.600.000,00	3.600.000,00	Hornidura	Irekia	341445120-0		Otsaila	Maiatza	Bai	Ez	Ez
Prebentziozko mantentze-lanak, BOMAG 772RB2	Sumilak dituen BOMAG 772 trinkotze-makinaren prebentziozko mantentze-lanak	20.000,00	56.000,00	Zerbitzuak	Irekia	50324200-4 501100000-9	2+1+1	Otsaila	Ekaina	Ez	Ez	Ez
Gurpilak kargatzekoa	Gurpilak kargatzekoaz hornitzea, ontziz elikatzeko	180.000,00	180.000,00	Hornidura	Irekia	34144710-8		Otsaila	Abendua	Ez	Ez	Ez
Prebentziozko mantentze-lanak, CAT 924G	Gurpilak kargatzeko CAT 924G makinaren prebentziozko mantentze-lanak	4.300,00	4.300,00	Zerbitzuak	Espezifikotasuna	50324200-4 501100000-9	2		Azaroa	Ez	Ez	Ez

KALITATEAREN KONTROLA, INGURUMENA ETA LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Mantentze-lanak, perfiladorea	Profil bertikalean urtegiko uraren kalitatea zehazteko kokatutako ekipoaren mantentze-lanak egiteko kontratua	4.000,00 €	16.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	4 urte	Martxoa	2022/04/01	Ez	Ez	Ez
Mantentze-lanak, ICP-Masas Agilent	Edateko ura aztertze laborategian kokatutako ekipoen mantentze-lanak egiteko kontratua	8.500,00 €	34.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	4 urte	Uztaila	2022/08/01	Ez	Ez	Ez
Mantentze-lanak, CG Markes gasetarako kromatografoa	Edateko ura aztertze laborategian kokatutako ekipoen mantentze-lanak egiteko kontratua	13.000,00 €	13.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	Urte 1	Apirila	2022/04/23	Ez	Ez	Ez
Nitrogeno-destilagailua	Hondakin-uretan nitrogenoa zehazteko ekipo berri bat erostea	50.000,00 €	80.000,00 €	Hornidura	Irekia	38434560-9	Urte 1 + 10 urte (man.)	Ekaina	2022/10/01	Ez	Ez	Ez
HUako <i>online</i> ekipoen mantentze-lanetarako kontratua	HUako <i>online</i> ekipoen mantentze-lanetarako kontratua	24.000,00 €	24.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	Urte 1	Martxoa	2022/03/24	Ez	Ez	Ez
Biogasaren azterlana eta karakterizazioa	HUako eta HHTZko biogasaren karakterizazioa	25.000,00 €	100.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	71620000-0	4 urte	Apirila	2022/09/01	Bai	Ez	Ez
Legionelosiaren prebentzioa eta kontrola	Legionelosiaren prebentzioa SCPSaren instalazioetan	7.500,00 €	37.500,00 €	Zerbitzuak	Irekia	90920000 -2	5 urte	Apirila	2022/09/01	Ez	Ez	Ez
Suteetarako ekipoen eta instalazioen mantentze-lanak	Suteak detektatzeko instalazioen eta ekipoen kontrola	7.000,00 €	35.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	51700000-9	5 urte	Apirila		Ez	Ez	Ez
Suteak detektatzeko sistemen eta alarmen mantentze-lanak	Suteak detektatzeko sistemak eta alarmak	14.000,00 €	70.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	50413200-5	5 urte	Apirila		Ez	Ez	Ez

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Laguntza-zerbitzua, aseguru pribatuak		0*	0*	Zerbitzuak	Irekia	66518100-5	5 urte	Martxoa	Uztaila	Ez	Bai	Ez
7 ibilgailuz hornitzea 2023rako		196.000,00	196.000,00	Hornidura	Irekia	34144900-7 - 34113000-2 -	8 hilabete	Iraila	Urria	Bai	Ez	Ez
Zaintza-zerbitzua, salestarren eraikinean		269.035,20	269.035,20	Zerbitzuak	Irekia	79714000-2	5 urte	Apirila	Urria	Ez	Ez	Ez
Garbiketa-zerbitzua, salestarren eraikinean		486.642,60	486.642,60	Zerbitzuak	Irekia	90911200-8	5 urte	Otsaila	Urria	Ez	Bai	Ez
Klimatizazioaren mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		125.000,00	125.000,00	Zerbitzuak	Irekia	425123000-1, - 45259000-7	5 urte	Ekaina	Urria	Bai	Ez	Ez
Altzariak eta ekipamendua, salestarren eraikinean		1.500.000	1.650.000	Hornidura	Irekia	39000000-2	6 hilabete	Ekaina	Abendua	Bai	Ez	Ez
Asegurua, ingurumen-zentroa		210.000	210.000	Zerbitzuak	Irekia	66000000-0	24 hilabete	Urtarrila	Maiatza	Bai	Ez	Ez
Tratamendu aurreratuak ezartzea Urtasungo EUTEn			97.847,00	Zerbitzuak	Irekia	71335000-5		Urtarrila	2022	Ez	Ez	Ez
Lorezaintzako mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Kargarako gun bat Arazuriko HUAn		2.500	2.500	Hornidura	NF		8 hilabete	Urtarrila	Ekaina	Ez	Ez	Ez
Kargarako gun bat Agustindarren SIMZen		2.500	2.500	Hornidura	NF		8 hilabete	Urtarrila	Ekaina	Ez	Ez	Ez
Kaxa elektriko berria ibilgailuen kargarako Agustindarren SIMZen		7.400	7.400	Hornidura	NF		6 hilabete	Ekaina	Urria	Ez	Ez	Ez
Goi-tentsioko mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Suteen kontrako sistemaren mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Ilgailuen mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		2.000	2.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Gauzatzeko aldia – hasteko urtea	Gauzatzeko aldia – amaitzeko urtea	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
GILTZEN GANBERA BERRITZEA GAZOLAZKO BILTEGIAN			250.000,00	Obra	Irekia	45232100-3	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
MENDILLORRIKO UR-BILTEGIETAKO 3., 4., 5. ETA 6. ONTZIEN KONEXIOEN GAITASUNA HANDITZEA			100.000,00	Obra	Irekia	45232150-8	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
LODIAK ARBASTATZEKO AURRETRATAMENDUKO SAREAK BERRITZEA			500.000,00	Obra	Irekia	45259900-6 42912000 -	Ekaina	2022	2023	Ez	Ez	Ez
KAMIOIEN KONTROLERAKO BASKULA BERRITZEA			40.000,00	Obra	Irekia	45259900-6 42923230-3	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
UBANIKO HOBI SEPTIKOA HANDITZEA			100.000,00	Obra	Irekia	45232430 -	Martxoa	2022	2023	Ez	Ez	Ez
ELKANOKO SAREAK BERRITZEA (II. FASEA)			585.000,00	Obra	Irekia	45231300-8	Martxoa	2022	2022	Ez	Ez	Ez

SAREAK BERRITZEA IRUÑEKO ETORBIDEAN (BARAÑAIN) (2. FASEA)	100.000,00	Obra	Irekia	45231300-8	Ekaina	2022	2022	Ez	Ez	Ez
SAREAK BERRITZEA BERRIOBEITIKO EL SOTO INDUSTRIALDEAN (BIDEBERRI KALEA)	504.300,00	Obra	Irekia	45231300-8	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
SAREAK BERRITZEA BERRIOBEITIKO EL SOTO INDUSTRIALDEAN (CAMINO DEL SOTO KALEA)	407.400,00	Obra	Irekia	45231300-8	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
EURI-URETARAKO KOLEKTOREAK ARANGUREN IBARRA PLAZAN, MUTILOAN	100.000,00	Obra	Irekia	45232130-2	Urtarrila	2022	2023	Ez	Ez	Ez
EGILLORKO EUTE-RAKO ERREPIDEA EGOKITZEA	250.000,00	Obra	Irekia	45233200-1	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZUNTZ OPTIKOA LEZKAIRUKO ZENTRAL PNEUMATIKORA	20.000,00	Obra	Irekia	45231600-1 45314320-0	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZUNTZ OPTIKOA ERRIPAGAÑAKO ZENTRAL PNEUMATIKORA	10.000,00	Obra	Irekia	45231600-1 45314320-0	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ELORTZ IBAIAREN ZATIA	2.275.000,00	Obra	Irekia	45212140 - 45213316 -	Urtarrila	2022	2023	Ez	Ez	Ez
BERROAKO ARGITERIA	35.000,00	Obra	Irekia	45316100-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
IBEROKO ZUBIA EGOKITZEA	80.000,00	Obra	Irekia	45221119-9	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
UHARTEKO BILTEGIAREN ESTALKIA IRAZGAITZ BIHURTZEA 1	100.000,00	Obra	Irekia	45261420-4	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZOLATA BIRGAITZEA GARAJEETAN ETA MANTENTZE-TAILERREAN AGUSTINDARREN SIMZ-EN	70.000,00	Obra	Irekia	45432100-5	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
GARAI BATEKO KONTAGAILUEN ETA BILEREN GELAK ERABERRITZEA (DIBULGAZIO- ETA PRESTAKUNTZA-TAILERRA), AGUSTINDARREN SIMZ-EN	60.000,00	Obra	Irekia	45200000-9 45300000-0	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KANPOKO ARGITERIA BERRITZEA (LED MOTAKOA JARTZEKO), URTASUNGO EUTE-N	10.000,00	Obra	Irekia	45316100-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KONPRESOREAREN HOBEKUNTZA ENERGETIKOA URTASUNGO EUTE-N	6.000,00	Obra	Irekia	51134000-0 45259900-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KLIMATIZAZIOA BERRITZEA SIMZ-EN	300.000,00	Obra	Irekia	45331000-6	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA TIEBASKO EUTE-N	800.000,00	Obra	Irekia	09331200-0 45261215-4	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez

KOMUNIKAZIOA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Edukiontzi berrien kanpainako mezuen postazko banaketa	Gutun-azala, manipulazioa, gutuna eta flyerra, <i>app</i> -a. 2022ko udazkena eta 2023ko udaberria	105.000,00	115.500,00	Zerbitzuak	Murriztua	64110000 64121100 79571000	Urte 1	Otsaila	Abuztua	Bai	Ez	Bai
Edukiontzien sistema berriaren komunikazioa	Komunikazio-kanpainak. 2022ko udazkeneko eta 2023ko udaberriko fasea	1.250.000,00	1.375.000,00	Zerbitzuak	Irekia	79341000-6 79341100-7 79341200-8 79341400-0 80540000-1 90710000-7 98133100-5	16 hilabete	Urtarrila	Maiatza	Bai	Ez	Ez

KALITATEAREN KONTROLA, INGURUMENA ETA LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Mantentze-lanak, perfiladorea	Profil bertikalean urtegiko uraren kalitatea zehazteko kokatutako ekipoaren mantentze-lanak egiteko kontratua	4.000,00 €	16.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	4 urte	Martxoa	2022/04/01	Ez	Ez	Ez
Mantentze-lanak, ICP-Masas Agilent	Edateko ura aztertzeko laborategian kokatutako ekipoen mantentze-lanak egiteko kontratua	8.500,00 €	34.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	4 urte	Uztaila	2022/08/01	Ez	Ez	Ez
Mantentze-lanak, CG Markes gasetarako kromatografoa	Edateko ura aztertzeko laborategian kokatutako ekipoen mantentze-lanak egiteko kontratua	13.000,00 €	13.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	Urte 1	Apirila	2022/04/23	Ez	Ez	Ez
Nitrogeno-destilagailua	Hondakin-uretan nitrogenoa zehazteko ekipo berri bat erostea	50.000,00 €	80.000,00 €	Hornidura	Irekia	38434560-9	Urte 1 + 10 urte (man.)	Ekaina	2022/10/01	Ez	Ez	Ez
HUako <i>online</i> ekipoen mantentze-lanetarako kontratua	HUako <i>online</i> ekipoen mantentze-lanetarako kontratua	24.000,00 €	24.000,00 €	Zerbitzuak	Esklusibotasuna	50410000-2	Urte 1	Martxoa	2022/03/24	Ez	Ez	Ez
Biogasaren azterlana eta karakterizazioa	HUako eta HHTZko biogasaren karakterizazioa	25.000,00 €	100.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	71620000-0	4 urte	Apirila	2022/09/01	Bai	Ez	Ez
Legionelosiaren prebentzioa eta kontrola	Legionelosiaren prebentzioa SCPSaren instalazioetan	7.500,00 €	37.500,00 €	Zerbitzuak	Irekia	90920000 -2	5 urte	Apirila	2022/09/01	Ez	Ez	Ez
Suteetarako ekipoen eta instalazioen mantentze-lanak	Suteak detektatzeko instalazioen eta ekipoen kontrola	7.000,00 €	35.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	51700000-9	5 urte	Apirila		Ez	Ez	Ez
Suteak detektatzeko sistemen eta alarmen mantentze-lanak	Suteak detektatzeko sistemak eta alarmak	14.000,00 €	70.000,00 €	Zerbitzuak	Irekia	50413200-5	5 urte	Apirila		Ez	Ez	Ez

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Laguntza-zerbitzua, aseguru pribatuak		0*	0*	Zerbitzuak	Irekia	66518100-5	5 urte	Martxoa	Uztaila	Ez	Bai	Ez
7 ibilgailuz hornitzea 2023rako		196.000,00	196.000,00	Hornidura	Irekia	34144900-7 - 34113000-2 -	8 hilabete	Iraila	Urria	Bai	Ez	Ez
Zaintza-zerbitzua, salestarren eraikinean		269.035,20	269.035,20	Zerbitzuak	Irekia	79714000-2	5 urte	Apirila	Urria	Ez	Ez	Ez
Garbiketa-zerbitzua, salestarren eraikinean		486.642,60	486.642,60	Zerbitzuak	Irekia	90911200-8	5 urte	Otsaila	Urria	Ez	Bai	Ez
Klimatizazioaren mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		125.000,00	125.000,00	Zerbitzuak	Irekia	425123000-1, - 45259000-7	5 urte	Ekaina	Urria	Bai	Ez	Ez
Altzariak eta ekipamendua, salestarren eraikinean		1.500.000	1.650.000	Hornidura	Irekia	39000000-2	6 hilabete	Ekaina	Abendua	Bai	Ez	Ez
Asegurua, ingurumen-zentroa		210.000	210.000	Zerbitzuak	Irekia	66000000-0	24 hilabete	Urtarrila	Maiatza	Bai	Ez	Ez
Tratamendu aurreratuak ezartzea Urtasungo EUTEn			97.847,00	Zerbitzuak	Irekia	71335000-5		Urtarrila	2022	Ez	Ez	Ez
Lorezaintzako mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Kargarako gun bat Arazuriko HUAN		2.500	2.500	Hornidura	NF		8 hilabete	Urtarrila	Ekaina	Ez	Ez	Ez
Kargarako gun bat Agustindarren SIMZen		2.500	2.500	Hornidura	NF		8 hilabete	Urtarrila	Ekaina	Ez	Ez	Ez
Kaxa elektriko berria ibilgailuen kargarako Agustindarren SIMZen		7.400	7.400	Hornidura	NF		6 hilabete	Ekaina	Urria	Ez	Ez	Ez
Goi-tentsioko mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Suteen kontrako sistemaren mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		6.000	6.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez
Igogailuen mantentze-zerbitzua, salestarren eraikinean		2.000	2.000	Zerbitzuak	NF		Urte 1	Iraila	Urria	Ez	Ez	Ez

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Gauzatzeko aldia – hasteko urtea	Gauzatzeko aldia – amaitzeko urtea	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
GILTZEN GANBERA BERRITZEA GAZOLAZKO BILTEGIAN			250.000,00	Obra	Irekia	45232100-3	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
MENDILLORRIKO UR-BILTEGIETAKO 3., 4., 5. ETA 6. ONTZIEN KONEXIOEN GAITASUNA HANDITZEA			100.000,00	Obra	Irekia	45232150-8	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
LODIAK ARBASTATZEKO AURRETRATAMENDUKO SAREAK BERRITZEA			500.000,00	Obra	Irekia	45259900-6 42912000 -	Ekaina	2022	2023	Ez	Ez	Ez
KAMIOIEN KONTROLERAKO BASKULA BERRITZEA			40.000,00	Obra	Irekia	45259900-6 42923230-3	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
UBANIKO HOBI SEPTIKOA HANDITZEA			100.000,00	Obra	Irekia	45232430 -	Martxoa	2022	2023	Ez	Ez	Ez
ELKANOKO SAREAK BERRITZEA (II. FASEA)			585.000,00	Obra	Irekia	45231300-8	Martxoa	2022	2022	Ez	Ez	Ez

SAREAK BERRITZEA IRUÑEKO ETORBIDEAN (BARAÑAIN) (2. FASEA)	100.000,00	Obra	Irekia	45231300-8	Ekaina	2022	2022	Ez	Ez	Ez
SAREAK BERRITZEA BERRIOBEITIKO EL SOTO INDUSTRIALDEAN (BIDEBERRI KALEA)	504.300,00	Obra	Irekia	45231300-8	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
SAREAK BERRITZEA BERRIOBEITIKO EL SOTO INDUSTRIALDEAN (CAMINO DEL SOTO KALEA)	407.400,00	Obra	Irekia	45231300-8	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
EURI-URETARAKO KOLEKTOREAK ARANGUREN IBARRA PLAZAN, MUTILOAN	100.000,00	Obra	Irekia	45232130-2	Urtarrila	2022	2023	Ez	Ez	Ez
EGILLORKO EUTE-RAKO ERREPIDEA EGOKITZEA	250.000,00	Obra	Irekia	45233200-1	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZUNTZ OPTIKOA LEZKAIRUKO ZENTRAL PNEUMATIKORA	20.000,00	Obra	Irekia	45231600-1 45314320-0	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZUNTZ OPTIKOA ERRIPAGAÑAKO ZENTRAL PNEUMATIKORA	10.000,00	Obra	Irekia	45231600-1 45314320-0	Urtarrila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ELORTZ IBAIAREN ZATIA	2.275.000,00	Obra	Irekia	45212140 - 45213316 -	Urtarrila	2022	2023	Ez	Ez	Ez
BERROAKO ARGITERIA	35.000,00	Obra	Irekia	45316100-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
IBEROKO ZUBIA EGOKITZEA	80.000,00	Obra	Irekia	45221119-9	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
UHARTEKO BILTEGIAREN ESTALKIA IRAZGAITZ BIHURTZEA 1	100.000,00	Obra	Irekia	45261420-4	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
ZOLATA BIRGAITZEA GARAJEETAN ETA MANTENTZE-TAILERREAN AGUSTINDARREN SIMZ-EN	70.000,00	Obra	Irekia	45432100-5	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
GARAI BATEKO KONTAGAILUEN ETA BILEREN GELAK ERABERRITZEA (DIBULGAZIO- ETA PRESTAKUNTZA-TAILERRA), AGUSTINDARREN SIMZ-EN	60.000,00	Obra	Irekia	45200000-9 45300000-0	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KANPOKO ARGITERIA BERRITZEA (LED MOTAKOA JARTZEKO), URTASUNGO EUTE-N	10.000,00	Obra	Irekia	45316100-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KONPRESOREAREN HOBEKUNTZA ENERGETIKOA URTASUNGO EUTE-N	6.000,00	Obra	Irekia	51134000-0 45259900-6	Apirila	2022	2022	Ez	Ez	Ez
KLIMATIZAZIOA BERRITZEA SIMZ-EN	300.000,00	Obra	Irekia	45331000-6	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez
INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA TIEBASKO EUTE-N	800.000,00	Obra	Irekia	09331200-0 45261215-4	Maiatza	2022	2022	Ez	Ez	Ez

KOMUNIKAZIOA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Edukiontzi berrien kanpainako mezuen postazko banaketa	Gutun-azala, manipulazioa, gutuna eta flyerra, <i>app</i> -a. 2022ko udazkena eta 2023ko udaberria	105.000,00	115.500,00	Zerbitzuak	Murriztua	64110000 64121100 79571000	Urte 1	Otsaila	Abuztua	Bai	Ez	Bai
Edukiontzien sistema berriaren komunikazioa	Komunikazio-kanpainak. 2022ko udazkeneko eta 2023ko udaberriko fasea	1.250.000,00	1.375.000,00	Zerbitzuak	Irekia	79341000-6 79341100-7 79341200-8 79341400-0 80540000-1 90710000-7 98133100-5	16 hilabete	Urtarrila	Maiatza	Bai	Ez	Ez

PLANGINTZA

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
	Saneamendu-sareen topografia	210.000,00	230.000,00	Zerbitzuak	Irekia	41351810-4	Urte 1	Otsaila	Ekaina	Bai	Ez	Ez
	Seinaleztatze digitala, salestarren eraikinean	125.000,00	137.500,00	Zerbitzuak	Irekia	48421000-5	Urte 1	Otsaila	Iraila	Ez	Ez	Ez
	Sarbideen kontrola, salestarren eraikinean	230.000,00	230.000,00	Zerbitzuak	Irekia	44521120-5	Urte 1	Otsaila	Iraila	Bai	Ez	Ez
	Hondakinen karakterizazioa	230.000,00	230.000,00	Zerbitzuak	Irekia	79315000-5	4 urte	Abendua	Maiatza	Ez	Ez	Bai
	Udalen iritzi-azterlanak	12.000,00	12.000,00	Zerbitzuak	E/A	79315000-5	Urte 1	Apirila	Maiatza	Ez	Ez	Ez
	Beste iritzi-azterlan batzuk	15.000,00	15.000,00	Zerbitzuak	E/A	79315000-5	Urte 1	Apirila	Maiatza	Ez	Ez	Ez

INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIAK

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikusita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserbalizazioan (bai/ez)
Webgunea	IMren webgunearen garapena eta mantentze-lana	180.000,00	180.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Urtarrila	Apirila	Ez	Ez	Ez
Aplikazioa, nomina	Aplikazio berria nominarako	90.000,00	90.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Urtarrila	Martxoa	Ez	Ez	Ez
Lanpostua digitalizatzea	Elkarlaneko eta produktibitateko Microsoft 365eko zerbitzu nagusiak hartzea	900.000,00	900.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Urtarrila	Apirila	Ez	Ez	Ez
Contact center plataforma	Leihatila digital bakarrerako plataforma sortzea, administrazioaren eta herritarren arteko komunikaziorako lotura, kanal orotakoa	120.000,00	120.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Maiatza	Iraila	Ez	Ez	Ez
ITIL plataforma	IT prozesuetarako softwarea ezartzea	60.000,00	60.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Ekaina	Urria	Ez	Ez	Ez
BI softwarea	BI Tableau softwarearen harpidetza	54.000,00	45.000,00	Zerbitzuak	Irekia	48000000-8	3 urte	Ekaina	Iraila	Ez	Ez	Ez
Checkpoint mantentzea	Checkpoint mantentzea	25.000,00	25.000,00	Zerbitzuak	Irekia	50312300-8	3 urte	Urria	Urtarrila 2023	Ez	Ez	Ez
Aholkularitza teknologikoa	SCPSAren Plan Teknologikoa diseinatzeko aholkularitza teknikoa	71.000,00	25.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72221000-0	Urte 1	Ekaina	Urria	Ez	Ez	Ez
Datuaren gobernu	Datuaren gobernuaren eredurako eta proiektu analitikoak ezartzeko laguntza teknikoa	180.000,00	180.000,00	Zerbitzuak	Irekia	72000000-5	3 urte	Urtarrila	Martxoa	Ez	Ez	Ez
Kalkulu zentroaren ekipamendua	Zerbitzarietako hardwarez hornitzea eta memoriaz	303.340,00	303.340,00	Hornidura Zerbitzuak	Irekia	30210000-4 30234000-8	3 urte	Otsaila	Urria	Ez	Ez	Ez
Telekomunikazioetako ekipamendua	Sareko hardware elektronikoz hornitzea, bai CPDn bai plantetan	269.400,00	269.400,00	Hornidura Zerbitzuak	Irekia	32581000-9	3 urte	Otsaila	Urria	Bai	Ez	Ez
Segurtasun perimetraleko ekipamendua	Firewall eta VPN hardwarez hornitzea	78.460,00	78.460,00	Hornidura Zerbitzuak	Irekia	30210000-4	3 urte	Otsaila	Urria	Ez	Ez	Ez
Wifi ekipamendua	Wifi ekipamenduz hornitzea	53.260,00	53.260,00	Hornidura Zerbitzuak	Irekia	32581000-9	3 urte	Otsaila	Urria	Ez	Ez	Ez

KLIMA-ALDAKETA ETA PROIEKTU ESTRATEGIKOAK

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kod ea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
CO2 XURGAPENAK EROSTEA-FESCO2 PROIEKTUAK	MITECO-FESCO2k zertifikatutako proiektuak erostea, 2021eko isurpenak konpentsatzeko eskubideetarako, IM-SCPSA	15.000,00	15.000,00	Hornidura	Negoziatua, fakturarekin		4 hilabete	2022/05/15	2022/06/15	Ez	Ez	Ez
CO2 XURGAPENAK EROSTEA-BESTE PROIEKTU BATZUK	Nazioko/nazioarteko proiektu zertifikatuak erostea, 2021eko isurpenak konpentsatzeko eskubideetarako, IM-SCPSA	7.000,00	7.000,00	Hornidura	Negoziatua, fakturarekin		4 hilabete	2022/05/15	2022/06/15	Ez	Ez	Ez
KLIMA PROIEKTUEN ZERTIFIKAZIOA	IM-SCPSAren KLIMA proiektuak egiaztatu eta zertifikatzea	3.000,00	3.000,00	Hornidura	Negoziatua, fakturarekin		6 hilabete	2022/03/01	2022/03/30	Ez	Ez	Ez
SCPSA-REN INSTALAZIO FOTOVOLTAIKORAKO-EGUZKITIKORAKO PROIEKTUA (1)	HUAN panel fotovoltaikoen landa-ezarpenerako eraikitze-proiektua idaztea	15.000,00	15.000,00	Zerbitzuak	Negoziatua, fakturarekin		6 hilabete	2022/03/15	2022/04/30	Ez	Ez	Ez
SCPSA-REN INSTALAZIO FOTOVOLTAIKORAKO-EGUZKITIKORAKO PROIEKTUA (2)	Biltegietan panel fotovoltaikoen ezarpenerako eraikitze-proiektua idaztea (2/3)	15.000,00	15.000,00	Zerbitzuak	Negoziatua, fakturarekin		6 hilabete	2022/03/15	2022/04/30	Ez	Ez	Ez
AURRETIKO ANALISIA/AURREPROIEKTUA, HIDROTERMIA HUA/C- 2	C-2tik HUAN sartzen diren hondakin-uren emariaren aprobeixamendu termikoan oinarrituta beroa sortzeko aukeraren aurretiko analisia/aurreproiektua egiteko laguntza teknikoa, digestioko berokuntzarako eta HUAko gainerakorako	15.000,00	15.000,00	Zerbitzuak	Negoziatua, fakturarekin		9 hilabete	2022/02/15	2022/03/15	Ez	Ez	Ez
DIRULAGUNTZAK eta EUROPAKO FUNTSAK ESKURATZEKO AHOLKULARITZA	Next Generation funtsak eta beste batzuk eskuratzeko deialdiak zaintzeko laguntza teknikoa	15.000,00	15.000,00	Zerbitzuak	Negoziatua, fakturarekin		9 hilabete	2022/02/15	2022/03/15	Ez	Ez	Ez

ADMINISTRAZIOA ETA FINANTZAK

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Aseguru pribatuak	Aseguru-polizak	450.000,00	2.250.000,00	Zerbitzuak	Irekia	66510000-8	5 urte	Ekaina	2023/01/01	Bai	Ez	Ez

BEZEROAK

Izenburua	Deskribapena	Lizitazioaren zenbatekoa	Balio zenbatetsia (egon litezkeen aldaketak eta luzapenak barne hartuta)	Kontratu-mota (zerbitzuak, hornidura, obra)	Prozedura-mota (irekia, murriztua...)	CPV kodea	Iraupena	Aurreikutsita dagoen lizitazio-data	Kontratua hasteko data	Zatitan banatzea (bai/ez)	Langileak subrogatzea (bai/ez)	Erreserba lizitazioan (bai/ez)
Telefono-deien arreta	Telefono-deiei arreta ematea ordutegitik kanpo	5.734,58	5.734,58	Zerbitzuak	Negoziatua, fakturarekin		Urte 1		2022/01/01	Ez	Ez	Ez